
中国邮政集团有限公司湖南邮政培训中心搬迁装修与物流局大院提

质改造配套设施（LED 显示系统及会议教学设备、空调、弱电安装工

程）采购项目（标段三）流标公告

（招标编号:HZY-ZC-24701）

湖南华中源工程项目管理有限公司（以下简称“招标代理”）受中国邮政集

团有限公司湖南省分公司（以下简称“招标人”）委托，就中国邮政集团有限公

司湖南邮政培训中心搬迁装修与物流局大院提质改造配套设施（LED显示系统及

会议教学设备、空调、弱电安装工程）采购项目（标段三）项下的货物及服务进

行国内公开比选采购，于 2024年 09月 11日至 2024年 09月 18日在中国邮政集

团官网、中国招标投标公共服务平台和中国邮政集团电子采购平台挂网接收报名，

截止到开标时间 2024年 09月 26日上午 9:30，因标段三有效投标单位不足三家，

不具备竞争性。根据国家相关法律法规的规定，本项目标段三作流标处理。

代理机构：湖南华中源工程项目管理有限公司

详细地址： 长沙市岳麓区学士街道云栖路 559 号艾邦科技产业园 1 栋 14

楼 1402,1403,1404,1407,1408房

邮    编：410000 

项目联系人: 苏杰   李洁如    

电   话：15200807741  18573159499  

邮    箱：2659147076@qq.com

采购人：中国邮政集团有限公司湖南省分公司

详细地址：湖南省长沙市东二环 710号

联系人：邓先生          

电  话：0731-85988451

mailto:2659147076@qq.com

		www.bjca.org.cn
	2024-09-26T16:05:47+0800
	BJ
	ePolicy




